
UCHWAŁA NR XL/333/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą 
„Roztoczański Związek Powiatowo- Gminny” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 72a ust. 1. art. 65 ust. 2 w zw. z art. 72a ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) Rada Gminy Adamów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Adamów wraz z: 

1) Powiatem Biłgorajskim, 

2) Powiatem Janowskim, 

3) Powiatem Kraśnickim, 

4) Powiatem Tomaszowskim, 

5) Powiatem Zamojskim, 

6) Gminą Chrzanów, 

7) Gminą Goraj, 

8) Gminą Frampol, 

9) Gminą Józefów, 

10) Gminą Krasnobród, 

11) Gminą Lubycza Królewska, 

12) Gminą Radecznica, 

13) Gminą Susiec, 

14) Gminą Szastarka, 

15) Gminą Szczebrzeszyn, 

16) Miastem Tomaszów Lubelski 

17) Gminą Tomaszów Lubelski, 

18) Gminą Zwierzyniec, tworzą Związek Powiatowo-Gminny pod nazwą „ Roztoczański Związek 
Powiatowo-Gminny” 

§ 2. Zadania Związku Powiatowo-Gminnego, o którym mowa w § 1 określi Statut. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Adamów. 

Id: 73A717BB-9848-4DAC-989C-37F20315ADC8. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Skiba 

 

Id: 73A717BB-9848-4DAC-989C-37F20315ADC8. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Celem utworzenia Roztoczańskiego Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „ Roztoczański 

Związek Powiatowo-Gminny” jest integracja oraz gospodarczy i kulturowy rozwój członków. 

Zadaniem Związku jest podejmowanie działań na rzecz rozwoju gospodarki, zwłaszcza turystyki,  

w szczególności poprzez: współpracę w celu przygotowywania i promocji wspólnej oferty 

inwestycyjnej; tworzenie wspólnych produktów turystycznych; budowę wspólnej marki i promocję 

regionu. Celem Związku jest  pozyskiwanie środków krajowych i zagranicznych na realizację 

wspólnych przedsięwzięć w zakresie rozwoju infrastruktury turystycznej, ochrony środowiska i 

działań proekologicznych, wykorzystywania miejscowych zasobów naturalnych, podejmowanie 

wspólnych działań na rzecz rozwoju kultury i tradycji regionalnych. 

Celem utworzenia Roztoczańskiego Związku Powiatowo-Gminnego jest wspólna realizacja 

zadania dotyczącego budowy dróg pieszo-rowerowych finansowanych w ramach Funduszy 

Europejskich dla Lubelskiego 2021-2027. Projekty realizowane będą na obszarze gmin i powiatów 

tworzących Roztoczański Związek Powiatowo-Gminny. 
 

Id: 73A717BB-9848-4DAC-989C-37F20315ADC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-03-03T07:32:59+0100




